
 

 

0000年 00月 00日 

 

ショップ移転のお知らせ 
 
 

皆さまにおかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 
さて、このたび○○○○は、下記に移転することとなりました。 
新店舗での営業は 0000 年 00 月 00 日（○）よりオープン開始の予定でございます。 
また、電話番号等も変更となりますので、お手数ですが登録の変更をお願いいたします。 
 
つきましてはこれを機に、従業員一同気持ちを新たにし、お客様の信頼にお応えできるよ
う倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 
 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
 
新店舗 : 0000 年 00 月 00 日（○）オープン 
新住所 : 移転先住所 
電話番号 : 000-0000-0000 
FAX 番号 : 000-0000-0000 
 

 
以上 

https://www.hometen.net

